
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS) VALDYMO 

STACIONARIOSE SOCIALINĖS GLOBOS ĮSTAIGOSE 

 

2021 m. sausio 21 d. Nr. AV-49 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. sausio 19 d. sprendimu Nr. V-101 „Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro - valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 4 d. sprendimo Nr. V-2468 „Dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) valdymo stacionariose socialinės globos įstaigose“ pakeitimo“: 

1. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių stacionarių socialinės 

globos įstaigų, nepaisant jų pavaldumo, teikiančių ilgalaikes (trumpalaikes) socialines globos 

paslaugas (toliau – socialinės globos įstaiga) vadovus: 

1.1. užtikrinti, kad socialinės globos įstaigoje gyvenančiam asmeniui nustačius COVID-19: 

1.1.1. gyventojui, sergančiam lengva ar vidutine COVID-19 forma, šeimos medicinos 

paslaugas teikiančio gydytojo ir slaugytojo konsultacijos būtų teikiamos pagal sudarytą paciento 

gydymo ir stebėsenos planą; 

1.1.2. lengva ar vidutine COVID-19 forma sergantys gyventojai būtų apgyvendinti 

patalpose, atskirtose nuo šia liga nesergančių gyventojų; 

1.1.3. lengva ar vidutine COVID-19 forma sergančių asmenų priežiūrai būtų skiriama 

atskira darbuotojų komanda; 

1.1.4. lengva ar vidutine COVID-19 forma sergančių asmenų priežiūrai būtų naudojamos 

asmeninės apsaugos priemonės (toliau – AAP) pagal IV saugumo lygį, nustatytą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės 

operacijų vadovo 2020 m. balandžio 7 d. sprendimu Nr. V-754 „Dėl asmeninės apsaugos priemonių 

naudojimo asmens sveikatos priežiūros įstaigose pagal saugumo lygius“; 

1.1.5. sunkia ar kritiškai sunkia COVID-19 formomis sergantis gyventojas šeimos 

medicinos paslaugas teikiančio gydytojo siuntimu nedelsiant būtų hospitalizuojamas į VšĮ Rokiškio 

rajono ligoninę, nesant galimybės susisiekti su gyventoją gydančiu šeimos medicinos paslaugas 

teikiančiu gydytoju, nedelsiant būtų kviečiama greitoji medicinos pagalba; 

1.1.6. nedelsiant būtų informuojamas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius, kad būtų sukviečiamas ekstremalių situacijų operacijų centro posėdis. 

2. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių socialines ar sveikatos 

priežiūros paslaugas teikiančių įstaigų vadovams sudaryti slaugytojų, slaugytojų padėjėjų, socialinių 

darbuotojų ir socialinių darbuotojų padėjėjų rezervo sąrašus, kuris galėtų būtų pasitelkiamas 

siekiant užtikrinti socialinių bei asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo tęstinumą 

stacionariose socialinės globos įstaigose, ir juos pateikti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos savivaldybės gydytojai. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

Evelina Grėbliauskienė  


